（様式第６号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（条例第17条関係）
井戸　　　　　許可申請書(協議書)

　　年　　月　　日

富士見町長　  様
申請者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話（　　　）　－

富士見町環境保全条例（第16条第１項、第２項、第３項、第20条第１項、第２項）の規定により次のとおり申請（協議）します。
	地下水の用途

	井戸の設置場所

	掘さくの方法

	井戸の口径

	井戸の深さ

	ストレーナーの位置
	(1)上限　　　　　　ｍ　　　　　　下限　　　　　　ｍ

	(2)下限　　　　　　ｍ　　　　　　下限　　　　　　ｍ

	揚水量
	㎥ ／日

	ポンプの種類

	吐出口径　　　　　　　　ｍｍ

	断面積　　　　　　　　ｃ㎡

	ポンプの能力

	工事着手予定年月日
	年　　　　　　　　月　　　　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　　　　　月　　　　　　　日

	工事施行業者及び責任者

	住所氏名

備考　１．井戸の位置を　　　　の地図に記入添付すること。

　　　２．井戸の深さ、ストレーナーの位置は地表からの深さを記入すること。
　　　３．他の水をもって代えることが困難な理由書を添付すること。

　　　４．既に許可を受けている井戸を変更しようとするときは、許可番号と変更しようとする箇所を記入すること。

　　　５．電気探査の結果書を添付すること。

　　　６．水の利用計画書を添付すること。

　　　７．写真を添付すること。
　理　　由　　書
　富士見町長　殿
氏名（社名）
　【深井戸掘削の理由】
掘さく

変　更

1

2,500